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Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 72. maddesi uyarınca, lig usulüne tabi spor 
dallarında sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan ödemelerden; 
 

- En üst ligdekiler için % 15, 
- En üst altı ligdekiler için % 10, 
- Diğer ligdekiler için % 5, 

 

oranında vergi kesintisi (stopaj) yapılmaktadır. Lig usulüne tabi olmayan 
spor dallarındaki sporculara yapılan ödemeler ile milli sporculara 
uluslararası müsabakalara katılmaları karşılığında yapılan ödemelerde ise 
stopaj oranı yüzde 5 olarak uygulanmaktadır.  
 

Yukarıdaki gelirler için yıllık beyanname verilmemekte, diğer gelirler 
dolayısıyla beyanname verilmesi durumunda halinde de bu gelirler 
beyannameye dahil edilmemektedir.  
 

Bu hükümlerin yer aldığı GVK geçici 72. madde, 31 Aralık 2017 tarihine 
kadar sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan ödemeler için geçerliydi. 
 

20 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7063 sayılı “Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 1. maddesiyle yukarıdaki 
31 Aralık 2017 tarihi 31 Aralık 2019 olarak değiştirilmiştir. Bu 
değişiklikle, sporculara yapılan ücret ödemelerindeki stopaj uygulamasının 
süresi 2 yıl daha uzatılmıştır.  
 

Kanun’un ilgili hükmü yayım tarihinde (20 Aralık 2017) yürürlüğe girmiştir.  
 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erdal Çalıkoğlu 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 408 51 79 numaralı telefondan 
M. Fatih Köprü (fatih.kopru@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 
 

 

Konu: Sporcuların ücretlerinden yapılan vergi kesintisini düzenleyen 
GVK geçici 72. maddenin uygulama süresi 2 yıl uzatıldı. 
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Bu dokümanda yer alan 

açıklamalarımız, konuya 

ilişkin genel bilgiler 

içermektedir. EY ve/veya 

Kuzey YMM ve Bağımsız 

Denetim A.Ş.’ye, işbu 

dokümanın içeriğinden 

kaynaklanan veya 

içeriğine ilişkin olarak 

ortaya çıkan sonuçlardan 

dolayı herhangi bir 

sorumluluk iddiasında 

bulunulamaz. 

 

Özet: Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 72. maddesi uyarınca 31.12.2017 tarihine 
kadar, sporculara yapılan ücret ve ücret sayılan ödemeler üzerinden stopaj 
yapılmaktadır.  
 

Stopajın oranı, lig usulüne tabi spor dallarında; en üst ligdekiler için % 15, en üst 
altı ligdekiler için % 10, diğer ligdekiler için % 5 olarak uygulanmaktadır. Lig 
usulüne tabi olmayan spor dallarındaki sporculara yapılan ödemeler ile milli 
sporculara uluslararası müsabakalara katılmaları karşılığında yapılan ödemelerde 
ise stopajın oranı % 5’tir.  
 

20 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan ve aynı tarihte yürürlüğe giren 
7063 sayılı Kanun’un 1. maddesiyle,  bu hükümdeki 31.12.2017 tarihi 31.12.2019 
olarak değiştirilmiştir. Böylelikle sporculara yapılan ücret ödemelerine ilişkin stopaj 
vergilemesinin uygulama süresi 2 yıl daha uzatılmıştır.  
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